ПРОТОКОЛ
Проведения публичных слушаний в с. Благовещенье

Лухского района Ивановской области

Дата проведения –14.12.2020 года
Место проведения – администрация Благовещенского сельского поселения

На собрании присутствовало – 10 человек

Присутствовали: Рюмина Н.В. - депутат Совета Благовещенского сельского поселения

Кутузова Н.В.– специалист администрации Благовещенского сельского поселения,

Куликова Г.А. – глава  Благовещенского сельского поселения

Беляева Т.А. –председатель Совета Благовещенского сельского поселения

                                                       ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Публичные слушания по проекту бюджета Благовещенского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 г.г.

СЛУШАЛИ: – главу Благовещенского сельского поселения Куликову Г.А. Она  сообщила, что проект бюджета Благовещенского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022-2023 гг. с 27 ноября по  14 декабря   находился в помещении администрации Благовещенского сельского поселения по адресу: с. Благовещенье, ул. Центральная, д.43.
Специалист по бюджету познакомила население с проектом бюджета Благовещенского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022-2023 г.г.

Предложений от населения по проекту бюджета Благовещенского сельского поселения  на 2021 год и на плановый период 2022-2023 г.г. не поступило.

В ходе публичных слушаний по обсуждению проекта  бюджета Благовещенского сельского поселения на 2021 г. и на плановый период 2022-2023 г.г.  от населения не поступило.

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ
Одобрить проект бюджета Благовещенского сельского поселения на 2021 год на плановый период 2022-2023 г.г.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

За- 14 человек         ПРОТИВ – нет             ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - нет
 Председатель собрания                                                                          Г.А.Куликова

 Секретарь собрания                                                                                Н.В. Кутузова